По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

Артикул Упаковка
Типо размер
корпуса
Артикул Упаковка
Типо размер
корпуса
Артикул Упаковка
40
VA88-29
VA8829-40
1
VA88-31
VA8831-40
1
- - -
50 VA8829-50 VA8831-50 - - -
63 VA8829-63 VA8831-63 - - -
80 - - VA8831-80 - - -
100 - - VA8831-100 - - -
125 - - - - -
VA88-35
VA8835-125
1
160 - - - - - VA8835-160
200 - - - - - VA8835-200
250 - - - - - VA8835-250
Габаритные и установочные размеры
В1В1
L
1
L
3
L
2
4 отв. Ø5В1
В
L
Н
Н1
Н2
Типо размер корпуса
Размеры, мм
B B1 L L1 L2 L3 H H1 H2
VA88-29 76 25 136 27 116,5 102 88 65 72
VA88-31 92 30 150 29,5 129 87,5 95 64,5 74,5
VA88-35 106 35 165 31,5 125 84 110 83 88